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Vl. unitário Vl. total

Descrição

Quant.

Código

Proponente

020489 ROTA13-COMUNIDADE DO KM 95 VICINAL NORTE P/ ESCOLA MAGALHÃES
23.100,000 11,400 263.340,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

23.100,000 11,250 259.875,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

23.100,000 11,600 267.960,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 263.725,0011,417

020493 ROTA 20-COMUNIDADE DO KM 105 VICINAL NORTE P/EMEF VITORIA REGIA
20.900,000 11,400 238.260,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

20.900,000 11,250 235.125,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

20.900,000 11,600 242.440,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 238.608,3311,417

020494 ROTA 21-COMUNIDADE DO KM 100 VICINAL NORTE P/EMEF MAGALHÃES BARATO
26.400,000 10,400 274.560,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

26.400,000 11,250 297.000,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

26.400,000 10,500 277.200,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 282.920,0010,717

020495 ROTA 25-COMUNIDADE DOM KM 125 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II

24.200,000 11,400 275.880,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 11,250 272.250,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 11,600 280.720,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 276.283,3311,417

020505 ROTA 06-COMUNIDADE DO KM 70 VICINAL SUL P/ EMEF RUI BARBOSA

23.100,000 11,200 258.720,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

23.100,000 11,250 259.875,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

23.100,000 11,600 267.960,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 262.185,0011,350

020506 ROTA 16-COMUNIDADE DO KM 110 VICINAL NORTE P/EMEF VITORIA REGIA

24.200,000 11,400 275.880,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 11,250 272.250,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 11,600 280.720,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 276.283,3311,417

031115 ROTA 18- COMUNIDADE KM 110 NORTE P/EMEF RIO DA PRATA

22.000,000 10,300 226.600,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

22.000,000 11,250 247.500,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.000,000 10,500 231.000,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 235.033,3310,683

020510 ROTA 28-COMUNIDADE DOM KM 125 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

18.700,000 11,400 213.180,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

18.700,000 11,250 210.375,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

18.700,000 11,600 216.920,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 213.491,6711,417

020514 ROTA 37-COMUNIDADE 80 NORTE P/EMEF GASPAR VIANA

26.400,000 11,500 303.600,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

26.400,000 11,250 297.000,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

26.400,000 11,500 303.600,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 301.400,0011,417

020486 ROTA 03-COMUNIDADE DO KM 70 VICINAL NORTE P/EMEF RUI BARBOSA
22.800,000 11,200 255.360,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA
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22.800,000 11,250 256.500,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.800,000 11,600 264.480,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 258.780,0011,350

020502 ROTA 33-COMUNIDADE DO RIO BEIRADÃO P/EMEF ESPERANÇA NOVA (PONTAL)

19.800,000 11,200 221.760,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

19.800,000 12,100 239.580,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

19.800,000 11,500 227.700,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 229.680,0011,600

020503 ROTA 23-COMUNIDADE DO RIO JARUCÚ P/EMEF ESPERANÇA NOVA (PONTAL)

19.800,000 11,200 221.760,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

19.800,000 12,100 239.580,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

19.800,000 11,500 227.700,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 229.680,0011,600

020504 ROTA 34-COMUNIDADE DO RIO MACAPUXI P/ EMEF ESPERANÇA NOVA (PONTAL)

19.800,000 11,200 221.760,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

19.800,000 12,100 239.580,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

19.800,000 11,500 227.700,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 229.680,0011,600

020513 ROTA 10-ATENDIMENTO A EDUCAÇÃO ESPECIAL NA CIDADE

24.200,000 10,500 254.100,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 9,800 237.160,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 10,500 254.100,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 248.453,3310,267

020515 ROTA 22-COMUNIDADE DO KM 90 VICINAL NORTE P/ AS ESCOLAS DA CIDADE
24.200,000 11,400 275.880,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 11,250 272.250,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 11,600 280.720,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 276.283,3311,417

031116 ROTA 24- COMUNIDADE KM 95 SUL P/ CIDADE
17.600,000 11,400 200.640,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

17.600,000 11,250 198.000,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

17.600,000 11,400 200.640,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 199.760,0011,350

020492 ROTA 15-COMUNIDADE DOM KM 105 VICINAL SUL P/EMEF VITORIA REGIA
13.200,000 11,200 147.840,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

13.200,000 11,250 148.500,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

13.200,000 11,400 150.480,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 148.940,0011,283

020496 ROTA 29-PERCURSO NOS BAIRROS P/AS ESCOLAS DA CIDADE
29.700,000 11,500 341.550,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

29.700,000 11,200 332.640,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

29.700,000 11,400 338.580,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 337.590,0011,367

020498 ROTA 09-COMUNIDADE DO KM 85 VICINAL NORTE-FUNDO P/EMEF BENJAMIN CONSTANT
28.600,000 10,400 297.440,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

28.600,000 10,300 294.580,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

28.600,000 11,400 326.040,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 306.020,0010,700

031117 ROTA 05- COMUNIDADE KM 75 NORTE P/ ESCOLA GASPAR VIANA
17.600,000 11,200 197.120,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

17.600,000 11,300 198.880,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

17.600,000 11,400 200.640,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 198.880,0011,300

031118 ROTA 07-COMUNIDADE KM 85 SUL P/CIDADE
24.200,000 11,500 278.300,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 11,300 273.460,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 11,500 278.300,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 276.686,6711,433

031119 ROTA 08- COMUNIDADE KM 85 NORTE P/ BENJAMIN CONSTANTE/FRENTE
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20.900,000 11,200 234.080,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

20.900,000 10,300 215.270,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

20.900,000 10,500 219.450,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 222.933,3310,667

020501 ROTA 32-COMUNIDADE DO KM 114 AO 101 P/EMEF VITORIA REGIA
20.680,000 11,500 237.820,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

20.680,000 12,600 260.568,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

20.680,000 11,600 239.888,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 246.092,0011,900

042484 ROTA 39-COMUNIDADE DO KM 110 FRENTE P/EMEF RIO DA PRATA
22.000,000 10,400 228.800,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

22.000,000 12,600 277.200,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.000,000 10,500 231.000,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 245.666,6711,167

042485 ROTA 40-COMUNIDADE DO KM 105 PARA KM 110 P/EMEF RIO DA PRATA
22.000,000 10,400 228.800,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

22.000,000 10,300 226.600,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.000,000 10,500 231.000,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 228.800,0010,400

020485 ROTA 01-COMUNIDADE DO KM 75 SUL PARA EMEF RUI BARBOSA
24.200,000 11,500 278.300,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 11,500 278.300,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 11,400 275.880,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 277.493,3311,467

020487 ROTA 11-COMUNIDADE DO KM 95 VICINAL NORTE P/ESCOLA EMEF MAGALHÃES
17.600,000 11,400 200.640,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

17.600,000 11,550 203.280,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

17.600,000 11,500 202.400,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 202.106,6711,483

020490 ROTA 04-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇA

22.000,000 11,200 246.400,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

22.000,000 11,550 254.100,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.000,000 11,500 253.000,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 251.166,6711,417

020491 ROTA 14-COMUNIDADE DO KM 101 FAIXA P/ ESCOLA DA CIDADE

26.400,000 11,500 303.600,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

26.400,000 11,300 298.320,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

26.400,000 11,400 300.960,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 300.960,0011,400

020497 ROTA 26-COMUNIDADE DOM KM 80 VICINAL SUL P/EMEF GASPAR VIANA

20.900,000 11,200 234.080,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

20.900,000 11,300 236.170,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

20.900,000 11,400 238.260,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 236.170,0011,300

020499 ROTA 30-COMUNIDADE DO KM 120 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

22.000,000 11,400 250.800,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

22.000,000 11,550 254.100,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.000,000 11,500 253.000,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 252.633,3311,483

020500 ROTA 31-COMUNIDADE DO KM 120 SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

22.000,000 11,400 250.800,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

22.000,000 11,550 254.100,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

22.000,000 11,500 253.000,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 252.633,3311,483

020507 ROTA 17-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

24.200,000 11,400 275.880,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 11,550 279.510,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 11,400 275.880,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 277.090,0011,450
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020511 ROTA 35-COMUNIDADE 110 SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS
26.400,000 11,200 295.680,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

26.400,000 11,300 298.320,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

26.400,000 11,400 300.960,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 298.320,0011,300

031122 ROTA 38- COMUNIDADE KM 70 FAIXA P/ ESCOLA DA CIDADE
26.400,000 11,500 303.600,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

26.400,000 11,250 297.000,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

26.400,000 11,400 300.960,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 300.520,0011,383

042482 ROTA 12-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II FRENTE
13.640,000 10,400 141.856,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

13.640,000 11,250 153.450,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

13.640,000 10,500 143.220,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 146.175,3310,717

042483 ROTA 19-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II FUNDO

18.040,000 11,400 205.656,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

18.040,000 11,600 209.264,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

18.040,000 11,400 205.656,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 206.858,6711,467

042519 ROTA 41-KM 135 NORTE ENS INFANTIL P/ NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO

14.080,000 10,400 146.432,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

14.080,000 10,300 145.024,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

14.080,000 10,500 147.840,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 146.432,0010,400

042520 ROTA 42- KM 80 NORTE EJA P/ RUI BARBOSA

14.080,000 11,200 157.696,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

14.080,000 11,000 154.880,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

14.080,000 11,400 160.512,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 157.696,0011,200

042523 ROTA 43-ATENDIMENTO EDUCAÇÃO ESPECIAL KM 80/SEDE

24.200,000 10,400 251.680,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

24.200,000 9,800 237.160,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

24.200,000 10,500 254.100,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 247.646,6710,233

042524 ROTA 02- COMUNIDADE KM 100 NORTE P/EMEF MIGUEL GUSTAVO

15.400,000 10,400 160.160,00EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

15.400,000 10,300 158.620,00COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE MEDICILANDIA

15.400,000 10,500 161.700,00M S DE ARAUJO LTDA

Valores médios : 160.160,0010,400
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EXITO SERVICOS & INTERMEDIACOES LTDA

020494 ROTA 21-COMUNIDADE DO KM 100 VICINAL NORTE P/EMEF MAGALHÃES 
BARATO

26.400,000 10,400 274.560,00

020505 ROTA 06-COMUNIDADE DO KM 70 VICINAL SUL P/ EMEF RUI BARBOSA 23.100,000 11,200 258.720,00

031115 ROTA 18- COMUNIDADE KM 110 NORTE P/EMEF RIO DA PRATA 22.000,000 10,300 226.600,00

020486 ROTA 03-COMUNIDADE DO KM 70 VICINAL NORTE P/EMEF RUI BARBOSA 22.800,000 11,200 255.360,00

020502 ROTA 33-COMUNIDADE DO RIO BEIRADÃO P/EMEF ESPERANÇA NOVA 
(PONTAL)

19.800,000 11,200 221.760,00

020503 ROTA 23-COMUNIDADE DO RIO JARUCÚ P/EMEF ESPERANÇA NOVA 
(PONTAL)

19.800,000 11,200 221.760,00

020504 ROTA 34-COMUNIDADE DO RIO MACAPUXI P/ EMEF ESPERANÇA NOVA 
(PONTAL)

19.800,000 11,200 221.760,00

020492 ROTA 15-COMUNIDADE DOM KM 105 VICINAL SUL P/EMEF VITORIA REGIA 13.200,000 11,200 147.840,00

031117 ROTA 05- COMUNIDADE KM 75 NORTE P/ ESCOLA GASPAR VIANA 17.600,000 11,200 197.120,00

020501 ROTA 32-COMUNIDADE DO KM 114 AO 101 P/EMEF VITORIA REGIA 20.680,000 11,500 237.820,00

042484 ROTA 39-COMUNIDADE DO KM 110 FRENTE P/EMEF RIO DA PRATA 22.000,000 10,400 228.800,00

020487 ROTA 11-COMUNIDADE DO KM 95 VICINAL NORTE P/ESCOLA EMEF 
MAGALHÃES

17.600,000 11,400 200.640,00

020490 ROTA 04-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL SUL P/EMEF NOSSA SENHORA 
DAS GRAÇA

22.000,000 11,200 246.400,00

020497 ROTA 26-COMUNIDADE DOM KM 80 VICINAL SUL P/EMEF GASPAR VIANA 20.900,000 11,200 234.080,00

020499 ROTA 30-COMUNIDADE DO KM 120 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

22.000,000 11,400 250.800,00

020500 ROTA 31-COMUNIDADE DO KM 120 SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS 
GRAÇAS

22.000,000 11,400 250.800,00

020507 ROTA 17-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

24.200,000 11,400 275.880,00

020511 ROTA 35-COMUNIDADE 110 SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 26.400,000 11,200 295.680,00

042482 ROTA 12-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II 
FRENTE

13.640,000 10,400 141.856,00

042483 ROTA 19-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II 
FUNDO

18.040,000 11,400 205.656,00

Total do(s) item(ns) : 4.593.892,00

COOPERATIVA DE TRANSPORTE ESCOLAR DE 

020489 ROTA13-COMUNIDADE DO KM 95 VICINAL NORTE P/ ESCOLA MAGALHÃES 23.100,000 11,250 259.875,00

020493 ROTA 20-COMUNIDADE DO KM 105 VICINAL NORTE P/EMEF VITORIA REGIA 20.900,000 11,250 235.125,00

020495 ROTA 25-COMUNIDADE DOM KM 125 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II 24.200,000 11,250 272.250,00

020506 ROTA 16-COMUNIDADE DO KM 110 VICINAL NORTE P/EMEF VITORIA REGIA 24.200,000 11,250 272.250,00

020510 ROTA 28-COMUNIDADE DOM KM 125 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

18.700,000 11,250 210.375,00

020514 ROTA 37-COMUNIDADE 80 NORTE P/EMEF GASPAR VIANA 26.400,000 11,250 297.000,00

020513 ROTA 10-ATENDIMENTO A EDUCAÇÃO ESPECIAL NA CIDADE 24.200,000 9,800 237.160,00

020515 ROTA 22-COMUNIDADE DO KM 90 VICINAL NORTE P/ AS ESCOLAS DA 
CIDADE

24.200,000 11,250 272.250,00

031116 ROTA 24- COMUNIDADE KM 95 SUL P/ CIDADE 17.600,000 11,250 198.000,00

020496 ROTA 29-PERCURSO NOS BAIRROS P/AS ESCOLAS DA CIDADE 29.700,000 11,200 332.640,00

020498 ROTA 09-COMUNIDADE DO KM 85 VICINAL NORTE-FUNDO P/EMEF 
BENJAMIN CONSTANT

28.600,000 10,300 294.580,00

031118 ROTA 07-COMUNIDADE KM 85 SUL P/CIDADE 24.200,000 11,300 273.460,00

031119 ROTA 08- COMUNIDADE KM 85 NORTE P/ BENJAMIN CONSTANTE/FRENTE 20.900,000 10,300 215.270,00

042485 ROTA 40-COMUNIDADE DO KM 105 PARA KM 110 P/EMEF RIO DA PRATA 22.000,000 10,300 226.600,00

020491 ROTA 14-COMUNIDADE DO KM 101 FAIXA P/ ESCOLA DA CIDADE 26.400,000 11,300 298.320,00

031122 ROTA 38- COMUNIDADE KM 70 FAIXA P/ ESCOLA DA CIDADE 26.400,000 11,250 297.000,00

042519 ROTA 41-KM 135 NORTE ENS INFANTIL P/ NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO

14.080,000 10,300 145.024,00

042520 ROTA 42- KM 80 NORTE EJA P/ RUI BARBOSA 14.080,000 11,000 154.880,00
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Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

Proponente

Situação

042523 ROTA 43-ATENDIMENTO EDUCAÇÃO ESPECIAL KM 80/SEDE 24.200,000 9,800 237.160,00

042524 ROTA 02- COMUNIDADE KM 100 NORTE P/EMEF MIGUEL GUSTAVO 15.400,000 10,300 158.620,00

Total do(s) item(ns) : 4.887.839,00

M S DE ARAUJO LTDA

020485 ROTA 01-COMUNIDADE DO KM 75 SUL PARA EMEF RUI BARBOSA 24.200,000 11,400 275.880,00

020507 ROTA 17-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

24.200,000 11,400 275.880,00

042483 ROTA 19-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II 
FUNDO

18.040,000 11,400 205.656,00

Total do(s) item(ns) : 757.416,00

Total geral : 10.239.147,00
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020489 ROTA13-COMUNIDADE DO KM 95 VICINAL NORTE P/ ESCOLA MAGALHÃES 23.100,0000 11,417 263.732,70

020493 ROTA 20-COMUNIDADE DO KM 105 VICINAL NORTE P/EMEF VITORIA 
REGIA

20.900,0000 11,417 238.615,30

020494 ROTA 21-COMUNIDADE DO KM 100 VICINAL NORTE P/EMEF MAGALHÃES 
BARATO

26.400,0000 10,717 282.928,80

020495 ROTA 25-COMUNIDADE DOM KM 125 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE 
II

24.200,0000 11,417 276.291,40

020505 ROTA 06-COMUNIDADE DO KM 70 VICINAL SUL P/ EMEF RUI BARBOSA 23.100,0000 11,350 262.185,00

020506 ROTA 16-COMUNIDADE DO KM 110 VICINAL NORTE P/EMEF VITORIA 
REGIA

24.200,0000 11,417 276.291,40

031115 ROTA 18- COMUNIDADE KM 110 NORTE P/EMEF RIO DA PRATA 22.000,0000 10,683 235.026,00

020510 ROTA 28-COMUNIDADE DOM KM 125 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

18.700,0000 11,417 213.497,90

020514 ROTA 37-COMUNIDADE 80 NORTE P/EMEF GASPAR VIANA 26.400,0000 11,417 301.408,80

020486 ROTA 03-COMUNIDADE DO KM 70 VICINAL NORTE P/EMEF RUI BARBOSA 22.800,0000 11,350 258.780,00

020502 ROTA 33-COMUNIDADE DO RIO BEIRADÃO P/EMEF ESPERANÇA NOVA 
(PONTAL)

19.800,0000 11,600 229.680,00

020503 ROTA 23-COMUNIDADE DO RIO JARUCÚ P/EMEF ESPERANÇA NOVA 
(PONTAL)

19.800,0000 11,600 229.680,00

020504 ROTA 34-COMUNIDADE DO RIO MACAPUXI P/ EMEF ESPERANÇA NOVA 
(PONTAL)

19.800,0000 11,600 229.680,00

020513 ROTA 10-ATENDIMENTO A EDUCAÇÃO ESPECIAL NA CIDADE 24.200,0000 10,267 248.461,40

020515 ROTA 22-COMUNIDADE DO KM 90 VICINAL NORTE P/ AS ESCOLAS DA 
CIDADE

24.200,0000 11,417 276.291,40

031116 ROTA 24- COMUNIDADE KM 95 SUL P/ CIDADE 17.600,0000 11,350 199.760,00

020492 ROTA 15-COMUNIDADE DOM KM 105 VICINAL SUL P/EMEF VITORIA REGIA 13.200,0000 11,283 148.935,60

020496 ROTA 29-PERCURSO NOS BAIRROS P/AS ESCOLAS DA CIDADE 29.700,0000 11,367 337.599,90

020498 ROTA 09-COMUNIDADE DO KM 85 VICINAL NORTE-FUNDO P/EMEF 
BENJAMIN CONSTANT

28.600,0000 10,700 306.020,00

031117 ROTA 05- COMUNIDADE KM 75 NORTE P/ ESCOLA GASPAR VIANA 17.600,0000 11,300 198.880,00

031118 ROTA 07-COMUNIDADE KM 85 SUL P/CIDADE 24.200,0000 11,433 276.678,60

031119 ROTA 08- COMUNIDADE KM 85 NORTE P/ BENJAMIN CONSTANTE/FRENTE 20.900,0000 10,667 222.940,30

020501 ROTA 32-COMUNIDADE DO KM 114 AO 101 P/EMEF VITORIA REGIA 20.680,0000 11,900 246.092,00

042484 ROTA 39-COMUNIDADE DO KM 110 FRENTE P/EMEF RIO DA PRATA 22.000,0000 11,167 245.674,00

042485 ROTA 40-COMUNIDADE DO KM 105 PARA KM 110 P/EMEF RIO DA PRATA 22.000,0000 10,400 228.800,00

020485 ROTA 01-COMUNIDADE DO KM 75 SUL PARA EMEF RUI BARBOSA 24.200,0000 11,467 277.501,40

020487 ROTA 11-COMUNIDADE DO KM 95 VICINAL NORTE P/ESCOLA EMEF 
MAGALHÃES

17.600,0000 11,483 202.100,80

020490 ROTA 04-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL SUL P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇA

22.000,0000 11,417 251.174,00

020491 ROTA 14-COMUNIDADE DO KM 101 FAIXA P/ ESCOLA DA CIDADE 26.400,0000 11,400 300.960,00

020497 ROTA 26-COMUNIDADE DOM KM 80 VICINAL SUL P/EMEF GASPAR VIANA 20.900,0000 11,300 236.170,00

020499 ROTA 30-COMUNIDADE DO KM 120 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

22.000,0000 11,483 252.626,00

020500 ROTA 31-COMUNIDADE DO KM 120 SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS 
GRAÇAS

22.000,0000 11,483 252.626,00

020507 ROTA 17-COMUNIDADE DO KM 115 VICINAL NORTE P/EMEF NOSSA 
SENHORA DAS GRAÇAS

24.200,0000 11,450 277.090,00

020511 ROTA 35-COMUNIDADE 110 SUL P/EMEF NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS 26.400,0000 11,300 298.320,00

031122 ROTA 38- COMUNIDADE KM 70 FAIXA P/ ESCOLA DA CIDADE 26.400,0000 11,383 300.511,20

042482 ROTA 12-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II 
FRENTE

13.640,0000 10,717 146.179,88

042483 ROTA 19-COMUNIDADE DO KM 130 VICINAL NORTE P/EMEF LIBERDADE II 
FUNDO

18.040,0000 11,467 206.864,68

042519 ROTA 41-KM 135 NORTE ENS INFANTIL P/ NOSSA SENHORA DA 
CONCEIÇÃO

14.080,0000 10,400 146.432,00

042520 ROTA 42- KM 80 NORTE EJA P/ RUI BARBOSA 14.080,0000 11,200 157.696,00

042523 ROTA 43-ATENDIMENTO EDUCAÇÃO ESPECIAL KM 80/SEDE 24.200,0000 10,233 247.638,60

rpt12



Código Descrição Quant. Vl. unitário Vl. total

042524 ROTA 02- COMUNIDADE KM 100 NORTE P/EMEF MIGUEL GUSTAVO 15.400,0000 10,400 160.160,00

Total  : 9.947.981,06
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